requisitos que dispone la Ley de Socie­
dades Anónimas, se tomó el acuerdo de 
reducir el capital social en dieciséis mi­
llones de pesetas (16.000.000), .mediante el 
estampillado de las acciones 'actualmente 
en circulación, quedando el .capital social 
en la cifra de ciento veinticinco millones 
de pesetas (125.000.000).

San Sebastián de los Reyes, 11 de mayo 
dé 1984.—El Consajo de Administración.— 
7.054-C. 1.a 18-5-1084

DESHIDRATACIONES Y CONSERVAS 
AGRICOLAS. S. A.

Junta general ordinaria

De conformidad con lo dispuesto en lo6 
Estatutos sociales, y de acuerdo con lo